
 
 

16. 8. 2019 

 
Premier League pokračuje 2. kolem. DIGI TV nabídne šest přenosů
 

Již druhé kolo má na programu anglická Premier League

vysílají na kanále Premier Sport HD. Ve druhém kole nabídne šest přímých přenosů plus dvě utkání ze 

záznamu. Kromě Premier League vysílá DIGI TV na sportovních kanálech DIGI Sport také německou 

Bundesligu a španělskou LaLigu, z 

začne italská Serie A, na níž DIGI TV rovněž vlastní vysílací práva.

 

Přehled zápasů 2. kola Premier League

Den a čas utkání Zápas 

Sobota 17. 8. - 13:30 Arsenal – 

Sobota 17. 8. - 16:00 Southampton 

Sobota 17. 8. - 16:00 Norwich –

Sobota 17. 8. - 16:00 Aston Villla 

Sobota 17. 8. - 18:30 Manchester City 

Neděle 18. 8. - 15:00 Sheffiel United 

Neděle 18. 8. - 17:30 Chelsea –

Pondělí 19. 8. - 21:00 Wolverhampton 

 
 

Šlágrem 2. kola Premier League bude bezesporu duel mistrovského Manchesteru City, jež v

rozstřílel West Ham na jeho hřišti 5:0, se silným Tottenhamem. Chelsea, která při premiéře kouče Lamparda 

utrpěla debakl 0:4 na hřišti Manchesteru United, se představí v

v úvodním kole zvítězil těsně 1:0 na hřišti nováčka z

rozstřílel 4:1 nováčka z Norwiche, nastoupí v

Wolverhamptonem a Manchesterem United.

 

 

O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich programové nabídce j

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

pokračuje 2. kolem. DIGI TV nabídne šest přenosů

Již druhé kolo má na programu anglická Premier League, jejíž utkání se od této sezony 

na kanále Premier Sport HD. Ve druhém kole nabídne šest přímých přenosů plus dvě utkání ze 

záznamu. Kromě Premier League vysílá DIGI TV na sportovních kanálech DIGI Sport také německou 

 nichž o víkendu odvysílá přímým přenosem všechna utkání. Za týden navíc 

Serie A, na níž DIGI TV rovněž vlastní vysílací práva. 

Přehled zápasů 2. kola Premier League vysílaných na Premier Sport HD 

Premier Sport HD

 Burnley Živě 13:25

Southampton – Liverpool Živě 15:55

– Newcastle Záznam 22:25

Aston Villla – Burnemouth Záznam 20:30

Manchester City – Tottenham Živě 18:25

Sheffiel United – CrystalPalace Živě 14:55

– Leicester Živě 17:25

Wolverhampton – Manchester United Živě 20:55

bude bezesporu duel mistrovského Manchesteru City, jež v

rozstřílel West Ham na jeho hřišti 5:0, se silným Tottenhamem. Chelsea, která při premiéře kouče Lamparda 

utrpěla debakl 0:4 na hřišti Manchesteru United, se představí v domácím utkání proti Leicesteru. 

úvodním kole zvítězil těsně 1:0 na hřišti nováčka z Newcastlu, přivítá Burnley. Liverpool, který před týdnem 

Norwiche, nastoupí v Southamptonu. Program 2. kola uzavře pondělní dohrávka mezi 

amptonem a Manchesterem United. 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

V jejich programové nabídce je kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

 

pokračuje 2. kolem. DIGI TV nabídne šest přenosů 

od této sezony v České republice 

na kanále Premier Sport HD. Ve druhém kole nabídne šest přímých přenosů plus dvě utkání ze 

záznamu. Kromě Premier League vysílá DIGI TV na sportovních kanálech DIGI Sport také německou 

všechna utkání. Za týden navíc 

Premier Sport HD 

Živě 13:25 

Živě 15:55 

Záznam 22:25 

Záznam 20:30 

Živě 18:25 

Živě 14:55 

Živě 17:25 

Živě 20:55 

bude bezesporu duel mistrovského Manchesteru City, jež v úvodním kole 

rozstřílel West Ham na jeho hřišti 5:0, se silným Tottenhamem. Chelsea, která při premiéře kouče Lamparda 

proti Leicesteru. Arsenal, jenž 

Newcastlu, přivítá Burnley. Liverpool, který před týdnem 

Program 2. kola uzavře pondělní dohrávka mezi 

služby satelitní televize a televize přes internet pod 

kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

vní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 



nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

pevného internetového připojení DIGI internet 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou s

všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR.

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou s

příjmu, jsou odváděny v ČR. 

: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz

 

HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

cirtek@lamagroup.cz) 


